

	Dok.: <b>MAJONES LYS TYPE</b>		Dok.nr.: <b>ART 402</b>
	Tema: <b>DATABLAD PRODUKTER</b>		Utgave: <b>01</b>
	Utfylt av: EMK	Godkjent av: Eva M. Kongelf	Sist endret: 14.11.14

<b>Produsent</b>	KANDA AS, Hegdal, 3261 Larvik, org.nr. 915 739 334		
<b>Artikler</b>	Art. nr / Varenavn: 402 Majones lys type	Pakning størrelse Spann a 10,00 kg	Salgsenhet spann
<b>Beskrivelse</b>	En tradisjonell majones base .		
<b>Produktgruppe</b>	Majones.		
<b>Ingredienser</b>	Rapsolje, vann, <b>eggeplomme</b> , eddik, <b>sennep</b> , sukker, salt Stabilisator: Johannesbrødkjernemel, guarkjernemel, xantangum, , konserveringsmiddel: Natriumbenzoat, kaliumsorbat, surhetsregulator: Sitronsyre, farge: Naturlig Caroten (E160a).		
<b>Næringsinnhold</b>	Næringsinnhold pr. 100 gram Energi: 2376 kJ / (568 kcal) Protein 0,4 g Fett: 63,2 g Mettet fett: 4,4 g Karbohydrat: 1,8 g Hvorav sukker: 1,5 g Salt: 0,6 g		
<b>Allergener</b>	Produktet inneholder: Eggeplomme, sennep  Opplysninger her omfatter kun de vanligste allergifremkallende ingrediensene. Iht. merkeforskriften vedlegg IV. For mer informasjon, kontakt oss på telefon 33 13 98 50		
<b>Oppbevaring</b>	<b>Kjølevare 0 - + 4 °C</b>		
<b>Holdbarhet</b>	5 mnd. fra produksjonsdato		
<b>Frysing</b>	<b>Må ikke fryses.</b>		